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Doğalgaz sektörünün önde gelen paydaşlarının ka-
tılım gösterdiği Gastechnics Dergisi ve Odaklı Grup 
iş birliği düzenlenen 4. İstanbul İç Tesisat Buluş-
ması,  23 Kasım 2022 tarihinde,  Yıldız Teknik Üni-
versitesi Davutpaşa Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
“Doğalgazın Güvenli ve Verimli Kullanımı” ana baş-
lığıyla yapıldı.

4. İç Tesisat Buluşmasının açılışındaDOSİDER (Do-
ğal Gaz Cihazları Sanayicileri ve İşadamları Der-
neği)  Yönetim Kurulu Başkan Vekili Dr. Celalettin 
Çelik tarafından bir konuşma gerçekleştirildi. Açılış 
konuşmalarının ardından “Verimli Doğalgaz Kulla-
nımı” oturumunda tarafından bir sunum yapıldı.

Doğalgaz sektörünün bugünü ve geleceği için dü-
zenlenen, DemirDöküm’ün oturum sponsoru ola-
rak yer aldığı 4. İstanbul İç Tesisat Buluşması’nda, 
sektörün önde gelen isimleri geleceğe ışık tutacak 
gündemleri katılımcılarla paylaştı.

Gerçekleşen buluşmada DemirDöküm, “Verimli 
Doğal Gaz Kullanımı” başlıklı oturumda TTMD Ge-
nel Sekreteri Kemal Gökay, DOSİDER Genel Sek-
reteri Sencer Erten, Makina Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube Başkanvekili Seyfettin Avcı ve Yıldız 
Teknik Üniversitesi Genel Sekreteri Ahmet Yüksel 
Karahan konuşmacı olarak yer aldı. Tüm gün sü-
ren etkinlik doğal gaz dağıtım şirketleri, sertifikalı 
tesisat şirketleri, sektörün önde gelen firmalarının 
temsilcileri, ürün tedarikçileri ve sektör çalışanları 
tarafından yoğun ilgi gördü.

Detaylı bilgi için inceleyiniz: https://www.dosider.
org/?p=4&id=145

4. İstanbul İç Tesisat Buluşması Yapıldı

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu’nun (TÜRKON-
FED), 24. Girişim ve İş Dünyası Zirvesi, Cumhuriyet’in ikinci 
yüzyılında “Yeni Dönem, Yeni Ufuklar” ana teması ve “Ha-
yalimizdeki Türkiye” mottosu ile 2-3 Aralık 2022 tarihlerin-
de Adana’da gerçekleştirildi. Çukurova Sanayi ve İş Dünyası 
Federasyonu’nun (ÇUKUROVASİFED) desteği, Adana Sanayici 
ve İş İnsanları Derneği’nin (ADSİAD) ev sahipliğinde düzenle-
nen zirve, Türkiye’nin dört bir yanından yaklaşık 500 iş insanını 
Adana’da buluşturdu. 

TÜRKONFED Yüksek Danışma Kurulu Başkanı Şükrü Ünlütürk, 
“Bu ortamda ülkemizin ufkunda riskler olduğu kadar fırsatlar 
da yer alıyor. Beşeri zenginliğimiz, üretmek ve değer yaratmak 
için gayretli, potansiyelli işletmelerimiz ufkumuzu alabildiğine 
aydınlatırken, siyasal, ekonomik ve sosyal açıdan sergilediği-
miz istikrarsızlık, kaygılı, tedirgin ve temkinli bir toplumsal gö-
rünüm sunuyor. Bilim insanları ve iş dünyasının temsilcileri bu 
sorunları dile getiriyor, çözüm önerilerini ortaya koyuyor. An-
cak ben tüm bu sorunlardan önce ele almamız gereken önemli 
bir eksiğimiz olduğunu düşünüyorum. Birbirimizle konuşma-
mızı, tartışmamızı ve anlaşmamızı sağlayacak bir uzlaşma kül-
türünü hep birlikte inşa edebilirsek, demokratikleşme ve her 
alanda fırsat eşitliğini temel alan bir ülke vizyonunu oluştura-
biliriz” dedi. 

“Cumhuriyetimizin yeni yüzyıl yolculuğu başlarken, nesilleri-
mize parlak bir geleceği miras bırakmamızı sağlayacak ortak 
bir Türkiye hayalini şekillendirmek en önemli önceliğimiz-
dir”  diyerek sözlerine başlayan TÜRKONFED Yönetim Kurulu 
Başkanı Süleyman Sönmez ise “Hayalimiz net: İş dünyasını 
oluşturan her ölçekten şirketiyle dijitalleşen; yeşil dönüşüm 
sayesinde su ve enerjide kaynak verimliliği ile hem cari açığı 
azaltan hem de yeni ihracat pazarlarında rekabet gücünü artı-
ran; gelişmiş bir ekonomi için gelişmiş bir demokrasiyi içsel-
leştiren, eğitimden kadına, gençlikten girişimciliğe toplumun 
tüm katmanlarını dönüşümün odağına alan bir ülke. Geleceğin 
rotasını Dijital-Yeşil ve Toplumsal Dönüşüm eksenli 3D, yani 
‘Üçüz Dönüşüm’ olarak tanımladığımız yol haritasından takip 
edeceğiz” dedi. 

Açılış konuşmalarının ardından TÜSİAD’ın geçmiş dönem baş-
kanları Erol Bilecik ve Cansen Başaran Symes; TÜRKONFED’in 
geçmiş dönem başkanları Süleyman Onatça ve Celal Beysel ile 
SEDEFED Onursal Başkanı ve TÜRKONFED Yüksek Danışma 
Kurulu Üyesi Sefa Targıt’ın katılımıyla “İş Dünyası ve STK’ların 
Dönüşümdeki Rolü: Dijital-Yeşil ve Toplumsal Dönüşüm” baş-
lıklı bir panel düzenlendi. 

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız: https://turkonfed.org/tr/detay/3887/
turkiye-hayaline-uzanan-yol-donusum-ve-uzlasmadan-geciyor

24. Girişim ve İş Dünyası Zirvesi Adana’da Yapıldı
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İş dünyası, kamu, akademi ve STK’ların daha rekabetçi 
olmaları hedefiyle Sektörel Dernekler Federasyonu (SE-
DEFED) tarafından düzenlenen 14. Rekabet Kongresi, “Di-
jital ve Yeşil Dönüşen Sektörler” temasıyla 9 Aralık 2022 
tarihinde İstanbul’da yapıldı. Kamu, iş dünyası ve sivil top-
lum kuruluşlarının temsilcileri ile alanında uzman isimlerin 
katıldığı etkinlikte, ‘ikiz dönüşüm’ olarak tanımlanan dijital 
dönüşüm ve yeşil dönüşümün rekabetçilik açısından sek-
törlere etkisi masaya yatırıldı.

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan, “TÜSİAD 
olarak gelecekte ülkemizin rekabet gücünün korunması-
nın yeşil ve dijital teknolojiler konusunda kat edeceğimiz 
mesafe ile çok yakından ilişkili olduğunu düşünüyoruz. Bu 
çerçevede; sanayimize yeşil ve dijital üretim tekniklerinin 
entegrasyonu, enerji verimliliğinin tüm değer zincirinde 
artırılması, daha az atığın ve daha fazla değerin yaratıldığı 

döngüsel yaklaşımıyla ürün ömrünün uzaması gibi alan-
lara yönelik Ar-Ge çalışmalarının finansal mekanizmalar 
aracılığıyla desteklenmesini öncelikli görüyoruz” diye ko-
nuştu. 

SEDEFED Yönetim Kurulu Başkanı Emine Erdem, “Ülke-
mizin değişen rekabet koşullarına uyum sağlayabilmesi 
ise dijitalleşme ve yeşil dönüşüm odağında, nitelikli insan 
kaynağından katma değerli üretim ve ihracata, kendi de-
ğer zincirini güçlendirmesine ve dönüştürmesine bağlı. 
Bu kapsamda günün değişen trendlerini en küçük işlet-
meden en büyüğüne kadar yakalamamız için bir an önce 
harekete geçmeliyiz.” açıklamasında bulundu.

Kongrenin bu yılki özel konuğu Avrupa İmar ve Kalkın-
ma Bankası Türkiye Başkan Vekili Şule Kılıç ise, “Dijital 
yeterliliği ve yeşil politikaları merkeze alan ikiz dönüşüm, 
günümüz ekonomik düzeninin inkâr edilemeyecek ger-
çeklerinden. Pandemi ile hız kazanan bu süreç, şirketlere 
yeni döneme daha dayanıklı, esnek, çevik ve 21. yüzyıl 
gereksinimlerine uygun bir biçimde başlama şansı veri-
yor.” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından “Yeşil Dönüşüm Işığında 
Sektörlerin ve İş Dünyasının Geleceği” başlıklı ilk panelde 
Escarus Genel Müdürü Dr. Kubilay Kavak “Şirketleri Ge-
leceğe Hazırlamak: ÇSY Sorunları için Somut Adımlar”, 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, İklim De-
ğişikliği Başkanlığı koordinasyonunda 29 Aralık 2022 ta-
rihinde The Marmara Taksim’de “Hidroflorokarbonların 
Azaltımı Sürecinde Alternatiflere Geçiş” konu başlıklı 22. 
Ozon Paneli düzenlendi.

Birleşmiş Milletler Sinai Kalkınma Teşkilatı (UNIDO) iş 
birliğiyle düzenlenen ve Ege Soğutma Sanayicileri ve 
İş Adamları Derneği (ESSİAD)’ı temsilen Yönetim Ku-
rulu Üyesi Yaman DUMAN’ın katıldığı panel süresince 
Türkiye’de HFC Azaltım Süreci ve Alternatiflere geçiş 
çerçevesinde tartışmalar gerçekleştirildi.

22. Ozon Paneli İklim Değişikliği Başkanı Orhan Solak ve 
UNIDO Türkiye Temsilcisi Süleyman Yılmaz’ın açılış ko-
nuşmalarından sonra Sera Gazı Emisyonlarının İzlenme-
si Dairesi Başkanı Volkan Polat’ın Türkiye’nin HFC azal-
tım süreci ve alternatiflerin önemine ilişkin sunumlarının 
yanı sıra TOBB Türkiye İklimlendirme Meclisi, SOSIAD, 
ISKID ve ISKAV temsilcileri alternatifler özelinde sektö-
rün durumu ve geçiş sürecinde gereken adımlar, enerji 
verimliliği, alternatiflerin kullanımında güvenlik standart-
ları ve yetkin personelin önemi konularında gerçekleştir-
diği sunumlarla programa katkı sağladı.

Detaylı bilgi için inceleyiniz: https://essiad.org.tr/22-
ozon-paneli-gerceklestirildi/

14. Rekabet Kongresi, “Dijital ve Yeşil Dönüşen 
Sektörler” Temasıyla Yapıldı

22. Ozon Paneli Yapıldı

ESCON Enerji A.Ş. CEO’su Onur Ünlü “Enerji Sektörün-
de Yeşil Dönüşüm Süreçleri”, Çiğdemtekin-Arancı Hukuk 
Bürosu Kurucu Ortağı Avukat Gamze Çiğdemtekin“AB 
Yeşil Mutabakatı’nın Işığında İş Dünyası İçin Yeni Fırsat-
lar”, UNDP Kapsayıcı ve Sürdürülebilir Büyüme Portföy 
Yöneticisi Pelin Rodoplu da “KOBİ’lerin Dönüşümünde İyi 
Örnek Uygulamaları: Model Fabrika” temalı birer konuş-
ma yaptı.

Dijital Dünyada Rekabetçilik konulu ikinci panelde ise Ha-
bitat Derneği Kurucusu ve Başkanı Sezai Hazır “Sürdürü-
lebilir Kalkınma Amaçları İçin Dijitalleşme”, Teknolojide 
Kadın Derneği Başkanı Zehra Öney “Dijitalleşmede İş 
Dünyasının Rolü”, Trendyol İcra Kurulu Üyesi Ozan Acar 
“Yeni Dijital Ekonomide Nasıl Rekabet Edilir”, İktisadi Kal-
kınma Vakfı Genel Sekreteri Doç. Dr. Çiğdem Nas “İkiz Dö-
nüşümün Işığında Türkiye-AB İlişkileri”ni ele aldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız: https://sedefed.org/yeni-d-
unyada-rekabet-edebilmenin-yolu-dijital-ve-yesil-
donusumden-geciyor/


